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قیمت جدید بلیت سینما ۱۴۰۵ اعلام شد 

وقتی دوربین به »حاشیه« می رود

دبیر شورای صنفی نمایش جزئیاتی از مصوبات جدید این شورا 
درباره تقسیم درآمد فروش سینما و بلیت شناور و برنامه ریزی برای 

اکران جدید سینماها خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی کرم پور ابتدا با اشاره به وضعیت اکران 
سینماها بیان کرد: در ماه های اخیر به دلیل فشارهای اقتصادی که 
در نهایت منجر به حوادث دی ماه شد سینما دچار رکود اقتصادی 
بود که البته این شرایط فقط مختص سینما نبود و همه عرصه های 
اقتصادی در حوزه های مختلف به نحوی با افت مواجه شدند، اما 
سینما، تئاتر و دیگر حوزه های فرهنگی و هنری خیلی زودتر از 
سبد خانوارها حذف می شوند. با این وجود نکته مهم این است افت 
فروش سینما بجز مسائل اقتصادی، به خود فیلم ها هم بستگی 

دارد.
	Á دلایل افت فروش ســینما؛ هم سینمایی هم

غیرسینمایی
او با اشاره به فیلم پرفروش سال گذشته )۷۰ سی( و مقایسه آن 
با فیلم پرفروش امسال )مرد عینکی( که با ریزش مخاطب همراه 
بوده، ادامه داد: البته امسال دو فیلم پرمخاطب غیر کمدی »زن و 
بچه« و »پیرپسر« را داشتیم که سبب شد فروش در تابستان و 
اوایل پاییز رشد خوبی داشته باشند، اما به هر حال باید درنظر داشته 
باشیم که وضعیت فعلی سینما هم به حوادث اقتصادی و اجتماعی 

مربوط می شود و هم به خود فیلم ها.
او در این زمینه از طرح هایی یاد کرد که برای اجرایی شدن آنها 
در شورا پیگیری هایی صورت گرفته و قرار است از همین اسفندماه 

عملی شوند.
	Á به گفته کرم‌پور یکی از این طرح‌ها بلیت شناور

است که با اکران جدید شروع می‌شود.
او درباره جزئیات این طرح گفت: قیمت ها در طول روز و بر اساس 
سئانس ها تغییر خواهند کرد و در واقع قیمت بلیت ها در ساعت های 
صبح، شب و روزهای تعطیل و آخر هفته همه متفاوت خواهند بود. 
به این ترتیب یک استانداردسازی مطابق دنیا صورت می گیرد که 
به تایید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم رسیده ولی هنوز بازه 

قیمتی و سقف و کف آن نهایی نشده است.
او در پاسخ به اینکه پس بلیت سینما با افزایش قیمت مواجه خواهد 
شدگفت: قیمت فعلی بلیت سینما حتی نسبت به قیمت بلیت تئاتر 
و موسیقی شوخی است، اما این وعده را می دهیم که مردم می توانند 
با همان قیمت سابق هم در طول هفته امکان تماشای فیلم ها را 

داشته باشند و افزایش قیمت احتمالا در روزهای آخر هفته خواهد 
بود. قیمت بلیت ها بر اساس روزهای هفته و ساعت سئانس‌ها تنوع 
خواهد داشت تا برای قشرهای مختلف از جمله دانشجویان امکان 

تماشای فیلم ها وجود داشته باشد.
	Áتقسیم درآمد سینما از مبدأ اجرایی می‌شود

کرم پور درباره یکی دیگر از مصوبات شورا که با اکران جدید اجرایی 
می شود توضیح داد: سال هاست موضوع تقسیم سهم تهیه کنندگان 
و سینماداران از فروش محل بحث است و با همراهی اصناف، 
شورای صنفی و وزارت ارشاد و فراهم شدن زیرساخت توسط 
موسسه سینماشهر توافق شده که از اکران بعدی طرح تقسیم 
درآمد سینما از مبدا اجرایی شود تا سینما به یک کش بیزینس تبدیل 
شود و تهیه کننده و سینمادار از همان لحظه خرید بلیت توسط 

تماشاگر بتوانند درآمد خود را تقسیم کنند.
	Áپیگیری طرح سینما کارت از سال آینده

دبیر شورای صنفی نمایش با بیان اینکه این طرح ها پیش تر عملی 
نشده بودند و حالا قرار است به اجرا برسند ادامه داد: علاوه بر اینها 
طرح سینما کارت را برای افراد سالمند، دانشجو و فرهنگی در نظر 
داریم و امیدواریم از سال آینده بتوانیم آن را به اجرا برسانیم که 
البته این کار نیازمند هماهنگی با برخی نهادها و وزارتخانه ها است.

	Áچه فیلم‌هایی متقاضی اکران هستند؟
کرم پور درباره اینکه اکران بعدی از چه زمانی آغاز می شود و چه 
فیلم هایی متقاضی اکران هستند، گفت: منتظر اعلام متقاضیان 
هستیم تا برای اکران نوروز تصمیم بگیریم. با توجه به اینکه امسال 
اکران نوروز و عید فطر یکی هستند، بنا داریم که اکران نوروز 
را از اسفندماه شروع کنیم و با بسته های تشویقی کمک خواهیم 
کرد که اسفند چندان در تاریخ اکران لحاظ نشود و نمایش فیلم ها 
ادامه دار باشد.او افزود: تا الان فقط فیلم »تاکسیدرمی« )در جشنواره 
فجر سال ۱۴۰۳ رونمایی شد( متقاضی اکران بوده ولی در جلسه 

)۲۶ بهمن ماه( به پخش کنندگان و تهیه کنندگان اعلام شد که 
متقاضیان اکران آثار خود را ارائه کنند. در این نوبت هفت فیلم 
برای نوروز اکران می شوند که تصمیم گیری درباره آنها با شورای 
صنفی نمایش است و بحث اصلی ما هم مخاطب خواهد بود تا 
فیلم ها بر اساس تنوع ژانر و به نفع مخاطب انتخاب شوند. البته خود 
دوستان تهیه کننده و پخش کننده باید پای کار باشند، چون ما به زور 
نمی توانیم فیلمی را اکران کنیم و قطعا بین آنچه موجودی خواهد 

بود و پروانه نمایش دارد، تصمیم گیری می کنیم.
	Áاکران از افطار تا سحر اجرا می‌شود؟

کرم پور درباره اینکه با توجه به همزمانی اسفند با ماه رمضان آیا 
برنامه اکران افطار تا سحر هم اجرا خواهد شد. پاسخ داد: ابتدا 
باید ببینیم چه فیلم هایی متقاضی هستند و شرایط اکران و مجوز 
آنها چگونه است و هر کدام برای آماده سازی اکران چقدر زمان 

احتیاج دارند.

محمـد علیزاده فـرد کارگردان فیلم »حاشـیه« با اشـاره به 
الهـام گرفتـن از پرونـده ناپدیـد شـدن بچه هـا گفـت که 
ایـن فیلـم روایت کودکانی اسـت که در شـرایط سـخت و 

حاشـیه ای زندگـی می کنند.
محمـد علیزاده فـرد کارگردان فیلم »حاشـیه« که در چهل 
و چهارمیـن جشـنواره فیلـم فجر حضور داشـت در گفتگو 
بـا مهر دربـاره الهـام گرفتـن از پرونده های واقعـی عنوان 
کـرد: ایـده اولیـه فیلـم »حاشـیه« از یـک پرونـده واقعی 
الهـام گرفتـه شـده اسـت و خـط روایـی اصلـی فیلـم که 
بـه مسـئله ناپدیدشـدن کـودکان در حاشـیه شـهر تهران 
می پـردازد، نمونـه عینـی دارد. بنابراین می‌تـوان گفت که 
فیلمنامـه تا حـدودی از واقعیت هـای موجـود گرته برداری 
کرده اسـت امـا دربـاره ویژگی های شـخصیتی و موقعیت 
اجتماعـی کاراکتـر اصلی و تطابق آن بـا نمونه های واقعی، 

چنیـن تطابقی وجـود ندارد.
او بـا اشـاره بـه اینکه بخش هایـی از روایت فیلم ریشـه در 
تجربـه شـخصی اش دارد، گفت: شـخصیتی به نـام آقای 
باقـری کـه در فیلـم بـه او اشـاره می شـود، در محلـه مـا 
که شـباهت بسـیاری با فضای فیلم داشـت، حضور یافت. 
پـس از چنـد سـال حضور مسـتمر این فـرد، سروسـامان 
محلـه مـا به کلـی دگرگـون شـد. مـا ایـن عناصـر را در 
کنـار یکدیگـر قـرار دادیـم و در قالـب یـک اثر سـینمایی 

کردیم. بازآفرینـی 
ایـن کارگـردان فیلم اولـی دربـاره چالش های سـاخت این 
فیلـم توضیـح داد: چندیـن بار بـرای تولید این فیلـم اقدام 
کردیم و در چهارمین تلاشـمان بود که سـاخت »حاشیه« 
میسـر شـد. از طریـق نهادهـا و ارگان هـای مختلـف نیـز 
پیگیری هایـی انجـام دادیـم، امـا آنهـا نیز با سـاخت فیلم 
موافقت نکردند. شـاخص ترین این نهادها، بنیاد سـینمایی 
فارابـی در دوره هـای قبـل بـود کـه فیلمنامـه را مطالعه و 
رد کردنـد. عمده تریـن ایـرادی کـه بـه فیلمنامـه مـا وارد 
می شـد، ایـن بـود کـه چـرا ایـن حجـم از اتفاقات تلـخ را 

پشـت سـر هم بـه تصویر می کشـید.
علیزاده فـرد دربـاره آمـار واقعـی دزدیـده شـدن کـودکان 
هرگـز  امـا  دارد،  وجـود  آمـاری  چنیـن  کـرد:  تصریـح 

به صـورت رسـمی اعلام نمی کننـد کـه چـه تعـداد دقیقـا 
دچـار ایـن وقایـع می شـوند. افـرادی هسـتند کـه پیگیـر 
وضعیـت بسـیاری از کودکانی که در طبقه متوسـط شـهر 
یـا حتی مناطـق پایین تر ناپدید می شـوند، باشـند اما وقتی 
بـه حاشـیه شـهر وارد می شـوید، شـرایط متفـاوت اسـت. 
این کودکان آن قدر تحت فشـار معیشـتی و کاری هسـتند 
کـه ناپدیـد شدنشـان گاه چندان جـدی گرفته نمی شـود. 
آزار  مـورد  غالبـا  می کننـد،  کار  کوره پزخانه هـا  در  آنهـا 
قـرار می گیرنـد و بسـیاری از آنهـا بـه دلیل شـدت فشـار 
کاری، فـرار را بـر قـرار ترجیـح می دهند. داسـتان فیلم ما 
دربـاره ایـن دسـته از افـراد بـود.او افـزود: در دوره ای حتی 
شـاهد بودیـم که برخی از مسـئولان به دلیـل کوتاهی در 
پیگیـری پرونـده گم شـدن این بچه هـا با احـکام قضایی 
مواجـه شـدند. این نکته حائز اهمیت اسـت که نسـبت به 
ایـن افـراد نیز جدیـت وجود داشـته و با متخلفـان برخورد 
شـده اسـت اما متأسـفانه اجـازه نمی دهند این مـوارد را به 
تصویـر بکشـیم و همـواره تأکیـد می کننـد کـه هیچ کس 

کوتاهـی نمی کند.ایـن کارگردان درباره مشـورت گرفتن از 
فیلمسـازانی همچون هادی مقدم دوسـت و کمال تبریزی 
اظهـار کـرد: بـرای سـاخت فیلـم اول، داشـتن مشـاور از 
الزامـات وزارت فرهنـگ و ارشـاد اسلامی اسـت. بنابراین 
نام هایـی بـه مـن معرفی شـدند کـه از میـان آنها، بسـیار 
مشـتاق بـودم با آقـای تبریزی همـکاری کنم. نخسـتین 
خاطـره مـن از او بـه دوره ای بازمی گـردد کـه خـودم در 
فضایـی نزدیـک به حاشـیه شـهر زندگی می کـردم. من و 
بـرادرم پس اندازمـان را جمـع کردیـم و یک آخـر هفته به 
سـینما رفتیم تا فیلم »لیلی با من اسـت« را تماشـا کنیم. 
پس از خروج از سـالن، کرایه ماشـین برگشـت را نیز خرج 
کردیـم و دوبـاره بـه سـینما بازگشـتیم و پس از تماشـای 
مجـدد فیلم، پیـاده به خانـه آمدیـم.او دربـاره نقش کمال 
تبریـزی در فیلـم »حاشـیه« بیان کـرد: آقـای تبریزی در 
مرحلـه پیش تولیـد بـه مـا ملحق شـدند. متـن فیلمنامه را 
بـا هـم صفحه‌به صفحـه مـرور و بررسـی کردیـم. نـکات 
ارزشـمندی مطـرح کردند و بر اسـاس آنهـا تغییراتی روی 

فیلمنامـه اعمـال شـد. بـه طـور مثـال بـا مشـورت آقای 
تبریـزی سـکانس پایانـی فیلـم که محسـن در پایـان به 
مهـدی خبـری را اعلام می کند، اضافه شـد. آن سـکانس 
در فیلمنامـه اولیـه وجـود نداشـت و این اتفاق تأثیر بسـیار 

مثبتی بـر پایان بنـدی فیلم گذاشـت.
ایـن کارگـردان دربـاره بازخـورد کمـال تبریـزی نسـبت 
بـه »حاشـیه« عنـوان کـرد: آخریـن نسـخه ای کـه با هم 
دیدیـم، خوشـبختانه بـرای آقـای تبریـزی رضایت بخش 
بـود و بازخوردشـان بسـیار مثبـت و همراهانـه بـود. حتی 
در مرحلـه تدویـن، پـس از اتمـام کار، کل فیلـم را مجددا 
بـا هم دیدیـم و در آن مرحلـه نیز نکاتی را مطـرح کردند.
علیزاده فـرد دربـاره انتقادات نسـبت به شـخصیت روحانی 
و اینکـه ایـن شـخصیت صرفـا بـه فیلمنامه الصاق شـده 
اسـت، گفـت: بـه اعتقاد مـن اگر شـغلی غیـر از روحانیت 
بـرای ایـن شـخصیت در نظـر می گرفتیـم و ایـن عنصـر 
را از پـازل داسـتان خـارج می کردیـم، بخـش مهمـی از 
روایـت ما دچار مشـکل می شـد. تضاد شـخصیت روحانی 
مـا بـا مهدی بسـیار جالـب توجـه اسـت و اتفاقا بـه بهتر 
دیده شـدن او کمـک می کنـد. در »حاشـیه« بـا قهرمانـی 
مواجـه هسـتیم کـه خـودش بـرای گرفتن حقش دسـت 
بـه کار می شـود امـا درعیـن حـال چارچوب هـای اخلاقی 
دارد و بـه هیچ وجـه از ایـن مواضع اخلاقی کوتـاه نمی آید.
ایـن کارگـردان در پایـان دربـاره پیش بینـی اش از اکـران 
»حاشـیه« اظهـار کـرد: بازخـورد مـردم در اکـران هـای 
مردمـی جشـنواره فیلـم فجـر خـوب بـود و در فضـای 
مجـازی نیـز بـه جـز چنـد نفـر، نظـرات مثبتـی دریافـت 
کردیـم. اینکـه چه زمـان، با چـه فیلم هایی اکران شـویم، 
تبلیغاتمـان چگونـه باشـد و ... همـه در فـروش فیلـم در 
سـینماها تاثیـر دارد امـا امیـدورام که اتفاقـات خوبی برای 

فیلممـان رقـم بخـورد تـا باعـث دیده شـدن آن شـود.
»حاشـیه« به تهیه کنندگی یوسـف منصوری سـاخته شده 
و هـادی کاظمـی، مهـران احمدی، سـجاد بابایـی، ونوس 
کانلـی، میترا رفیع، جواد قامتـی، محمود نظرعلیان، محمد 
موحدنیـا، حسـین شـهبازی، آندیـا عبدالرضایـی و … در 

ایـن فیلم ایفـای نقش کـرده اند.

این روزها را پیشÁبینی 
نمیÁکردیم

کارگـردان نمایـش »گـرگ بلا جلـو بیا جلـو بیا« با 
ارایـه توضیحاتـی دربـاره این اثر نمایشـی گفـت: وقتی 
مشـغول آماده سـازی ایـن نمایـش بودیم، ایـن روزها را 

نمی کردیم. پیش بینـی 
نمایـش »گرگ بلا جلـو بیا جلو بیا« بـه کارگردانی 
سـمیرایزدان پـژو از جملـه نمایش هایـی اسـت که این 
روزهـا در مرکز تئاتر کودک و عروسـکی کانون پرورش 

فکری کـودکان و نوجوانان روی صحنه اسـت.
یـزدان پژو در گفتگو با ایسـنا با تشـریح ویژگی های 
ایـن اثر نمایشـی عنـوان کرد همیـن که بتوانیـم برای 
سـاعتی حـال بهتری بـه کـودکان و خانواده هـا بدهیم، 

رسـالت خود را انجـام داده ایم.
او کـه نمایـش خـود را سـه روز پایانـی هفتـه اجـرا 
می کنـد، اضافـه کـرد: بـا توجـه به شـرایط فعلـی و به 
دلیـل نزدیـک شـدن بـه روزهـای پایانـی سـال، بهتر 
دیدیـم که نمایش را سـه روز پایانـی هفته روی صحنه 

ببریم.
یـزدان پـژو دربـاره اجـرای تئاتـر کودک در شـرایط 
فعلـی نیـز توضیـح داد: به عنـوان یک گروه نمایشـی، 
رسـالتی داریـم کـه به مـا می گوید در هر شـرایطی باید 
محتوایـی بـرای مخاطبـان خـود تولیـد کنیم بـه ویژه 
بـرای تماشـاگر خردسـال و کـودک کـه آسـیب پذیرتر 
هسـتند. همیـن کـه بـا تماشـای ایـن نمایـش بـرای 
دقایقـی وارد جهـان رویـا و خیـال می شـوند، اتفـاق 
خوبـی اسـت و بدیـن ترتیـب بـه تنهـا کـودکان بلکه 
پـدران و مادران شـان و خـود مـا که اجراگران هسـتیم، 
در طـول اجـرای نمایـش از مشـکلات و شـرایط فعلی، 

می شـویم. دور 
ایـن کارگـردان که متن نمایش خود را بـا اقتباس از 
داسـتان »گرگم و گله می برم« نوشـته افسـانه شـعبان 
نـژاد اجـرا می کنـد، گفـت: در نمایـش مـا عروسـک و 
بازیگـر در کنـار یکدیگر حضور دارند و این اثر نمایشـی 

ویـژه خردسـالان و کودکان بالای ۲ سـال اسـت.
او بـا ارایه توضیحاتی درباره داسـتان نمایـش افزود: 
نمایـش مـا بـر اسـاس قصـه ای آشـنا اجـرا می شـود و 
بـرای پـدران و مادران هم اثری نوسـتالژیک اسـت. در 
نمایش ما شـخصیت گرگ، بسـیار نمکی و بامزه است 
و بچه هـا بـه خوبی بـا آن ارتباط برقرار می کننـد و از آن 
نمی ترسـند. خوشـبختانه در ایـن مدت بازتـاب خوبی از 

پـدران و مـادران هـم گرفته ایم.
یـزدان پـژو ادامـه داد: محتـوای نمایـش مـا کاملا 
مراقبتی و آموزنده اسـت. داسـتان نمایش این اسـت که 
مامـان بـزی، بچه هـای خـود را از دسـت داده ولـی بـا 
مشـارکت دوسـتانش دوبـاره می تواند آنهـا را پیدا کند و 
پیـام نمایـش ما به کودکان این اسـت که وقتـی دارایی 
خـود را از دسـت دادیـد، زود تسـلیم نشـوید و به کمک 

خانـواده و دوسـتان تان آن را پـس بگیرید.
او کـه نمایـش خـود را تـا اواخـر اسـفند مـاه روی 
صحنـه می بـرد، درباره شـیوه های تبلیغ و اطلاع رسـانی 
این اثر نمایشـی عنوان کرد: وقتی مشـغول آماده سـازی 
ایـن اجـرا بودیم، ایـن روزهـا را پیش بینـی نمی کردیم. 
در حـال حاضـر بیشـتر از طریـق پیامـک بـه خانواده ها 
اطلاع رسـانی می کنیـم چـون از اجراهـای قبلـی گروه، 
بانکی از شـماره تلفن تماشـاگران گردآوری کرده ایم که 
حـالا هم به همـان افراد پیامـک می دهیـم. در پارک ها 
و مراکز خردسـال و کـودک هم تراکت پخش می کنیم. 
ضمـن اینکه همچنـان تبلیغـات دهن به دهـن کارایی 
دارد و خـود تماشـاگران هـم در اطلاع رسـانی نمایـش 

هستند. سهیم 
او یـادآوری کـرد: علاوه بـر اجراهای عصـر که ویژه 

خانواده هاسـت، صبح هـا بـرای مدارس اجـرا داریم.

محمدحسین لطیفی سریال 
محرمی میÁسازد

سـریال »خسـوف« بـه کارگردانـی محمدحسـین 
لطیفـی بـا محوریـت وقایع پس از عاشـورا کلیـد خورد.

تاریخـی »خسـوف«  سـریال  مهـر،  گـزارش  بـه 
بـه کارگردانـی محمدحسـین لطیفـی و تهیه کنندگـی 
سیدحامد حسـینی وارد مرحله تصویربرداری شده است.

ایـن مجموعـه بـا محوریـت روایـت وقایع پـس از 
حماسـه عاشـورا تولیـد می‌شـود و تلاش دارد با نگاهی 
دراماتیـک، به بازخوانی داسـتان ها و رویدادهای آن دوره 

تاریخی بپـردازد.
»خسـوف« کلیـد خـورده اسـت و هـم اکنـون در 
حـال ضبط اسـت. وحیـد آقاپـور از جمله بازیگـران این 

اسـت. مجموعه 

قصهÁگویی تنها برای کودکان 
نیست

یکی از شرکت کنندگان کم شنوای جشنواره قصه گویی گفت: 
قصه گویی تنها ویژه کودکان نیست و می تواند برای نوجوانان و 
حتی بزرگسالان هم مفید باشد. هر قصه پیامی دارد که ممکن 
است برای هر سن و گروهی الهام بخش باشد؛ به ویژه برای افراد 
ناشنوا که از طریق زبان اشاره ارتباط عمیقتری با روایت برقرار 

می کنند.
دینا شونده از استان البرز در گفت وگو با ایمنا که سال جاری 
نخستین حضور خود را در بخش »زبان اشاره« بیست وهفتمین 
جشنواره بین المللی قصه گویی تجربه می کرد با اشاره به اینکه 
پیش از این آشنایی مستقیمی با کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان نداشته است، اظهار کرد: سال جاری برای نخستین بار 
در جشنواره بین المللی قصه گویی شرکت کردم و این حضور 

برای من یک تجربه تازه و متفاوت بود.
او افزود: پیش تر در برنامه های قصه گویی آموزش وپرورش 
بین المللی  جشنواره  فضای  اما  بودم،  کرده  شرکت  استان 
و  حرفه ای تر  کردم،  دریافت  کانون  در  که  آموزش هایی  و 

تخصصی تر بود.
شونده با بیان اینکه در حوزه زبان اشاره فعالیت دارد، گفت: 
در کانون آموزش های ویژه ای دیدم و مربیانی بودند که به طور 
تخصصی زبان اشاره را با من کار کردند. این آموزش ها کمک 
کرد بتوانم قصه را بهتر اجرا کنم و پیام آن را دقیقتر منتقل کنم.
طریق  از  داد:  توضیح  کانون  با  خود  ارتباط  درباره  او 
آموزش هایی که ارائه شد با کانون آشنا شدم و یاد گرفتم قوی 
باشم و توانایی های خود را نشان دهم. در این مسیر با مربیانی 
همچون خانم میرزایی آشنا شدم که راهنمایی های مؤثری برایم 

داشت.
این شرکت کننده جشنواره با نیازهای خاص، با تأکید بر 
تأثیرگذاری قصه گویی گفت: قصه گویی تنها ویژه کودکان نیست 
و می تواند برای نوجوانان و حتی بزرگسالان هم مفید باشد. 
هر قصه پیامی دارد که ممکن است برای هر سن و گروهی 
الهام بخش باشد؛ به ویژه برای افراد ناشنوا که از طریق زبان اشاره 

ارتباط عمیقتری با روایت برقرار می کنند.
او درباره قصه ای که روایت کرده است، توضیح داد: داستان 
درباره پسری است که پدرش می خواهد به او بیاموزد، نباید تنها 
به دارایی و سرمایه پدر تکیه کند. پدر سه بار از او می خواهد 

سکه ای بیاورد.
شونده ادامه داد: بار اول و دوم، سکه با کمک دیگران تهیه 
می شود و وقتی پدر سکه را در آتش می اندازد، پسر واکنش 
خاصی نشان نمی دهد؛ چون برای به دست آوردن آن زحمتی 
نکشیده است. اما بار سوم، وقتی خودش با تلاش و کار سکه 
را به دست می آورد، با انداختن آن در آتش ناراحت می شود و 

اعتراض می کند.
او افزود: در این لحظه پدر به او می گوید حالا مطمئن شدم 
قدر پول و زحمت را می دانی، چون سختی کشیده ای. اینجاست 
که می فهمیم انسان باید روی پای خودش بایستد، کار کند و 

حرفه ای یاد بگیرد و تنها متکی به دارایی پدر نباشد.

روایت پرخطر یک زوج ایرانی 
در عراق

پس از حدود ۱۰ ماه فیلمبرداری در لوکیشن های مختلف، 
و  قویدل  راما  کارگردانی  به  »بیگانگان«  تلویزیونی  سریال 
تهیه کنندگی علی اکبر تحویلیان به پایان فیلمبرداری خود رسید.

از  به زودی  این سریال در ۲۸ قسمت  ایرنا،  به گزارش 
تلویزیون آماده پخش خواهد شد.بیگانگان، روایتگر داستان 
الهام و محمد است که در ماموریت های انسانی خود در عراق با 
خطرات جدی و اسارت توسط نیروهای داعش مواجه می شوند. 
این زوج جوان با هدف کمک های انسان دوستانه راهی عراق 
می شوند، اما بعد، جدایی بین آنها می افتد و به تدریج اتفاقاتی رخ 

می دهد و اسیر داعش می شوند.
در این مجموعه تلویزیونی، بازیگرانی چون محمد نادری، 
امیر حسین صدیق، ارسلان قاسمی، هلن نقی لو، مریم کاویانی، 
محمدرضا هلال زاده، فرید قبادی و مهران رجبی ایفای نقش 
می کنند.بیگانگان، دنباله مجموعه موفق »بهترین تابستان من« 
به کارگردانی راما قویدل و تهیه کنندگی علی اکبر تحویلیان 
است. راما قویدل فعالیت سینمایی خود را با کار دوبله از سال 
۱۳۶۷ آغاز و سپس دستیاری کارگردان و دستیاری تدوین و 
تدوین را تجربه کرد.او در عرصه سینمایی در تهیه فیلم های 
در  )ارتشی  مهتاب«  »پسران   ،)۱۳۸۱( روشن«  »شب های 
تاریکی( )۱۳۸۱(، »من، ترانه ۱۵ سال دارم« )۱۳۸۰(، »مونس« 
)۱۳۷۹(، »سربلند«، تنگنا، قانون« )۱۳۷۴(، »بی قرار« )۱۳۷۳(، 

همکاری داشته  است.
او نخستین فیلم تلویزیونی خود را در سال ۱۳۸۶ ساخت. 
قویدل همچنین در سال ۱۳۹۳، نخستین فیلم سینمایی خود 
را با عنوان چاقی کارگردانی کرد. »راه نجات« از دیگر کارهای 
سینمایی قویدل است.»دیوار شیشه ای«، »بی نشان« و »دولت 
مخفی« از دیگر مجموعه های تلویزیونی راما قویدل محسوب 

می شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3309- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۹۹۸۶ و ۹۹۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/01- آقای محمد علی عظیمی به شناسنامه شماره ۲۸۸ 
کدملی ۱۰۹۰۸۶۰۹۶۱ صادره نجف آباد فرزند جعفر در چهار دانگ مشاع و خانم طیبه نادری به شناسنامه 
شماره ۳۲ کدملی ۱۰۹۰۹۸۳۳۵۲ صادره نجف آباد فرزند محمد در در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 4826.60 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1485 فرعی از ۴۴۵ اصلی واقع در بخش 
۹ حوزه ثبت ملک اصفهان- تمامت سی و یک من بذر افشان طبق سند انتقال شماره ۱۹۵۵۴ مورخ 
۱۳۳۳/۰۶/27 دفترخانه ۶۶ نجف آباد از طرف حسین محمدی نجف آبادی به ابراهیم محمدی نجف 
آبادی فرزند غلامحسین انتقال قطعی یافته است که طبق قولنامه عادی در تاریخ 1368/۰۶/15 از طرف 

ابراهیم محمدی نجف آبادی به علیرضا محمدی نجف آبادی واگذار گردیده است.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2112058/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

3315- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۲۵۶ - 1404/۰۹/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین 
و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمنبر فرح بخش فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
۳۷۵۱ صادره از بوئین میاندشت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۴.۹۸ مترمربع برروی قسمتی 
از املاک افوس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش 
۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعظیم فرح بخش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/11/29 موسی الرضا امامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت 2114774/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
3336- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۱۲۲ - 1403/۱۰/07 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین 
و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام کلثوم بهرامی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه 
۱۴ صادره از بوئین میاندشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع برروی 
قسمتی از املاک میرآباد تحت پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 
بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/11/29 موسی الرضا امامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت 2115189/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
3337- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۱۲۰ - ۱۴۰۳/۱۰/07 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین 
و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه بهرامی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه 
۴ صادره از بوئین میاندشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰.۱ مترمربع بر روی 
قسمتی از املاک میرآباد تحت پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 
بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/11/29 موسی الرضا امامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت 2115233/م الف

خبــرخبر 


